Christo dominos Symonem, rectorem ecclesie Sancti Salva-

toris, decanum Christianitatis Eboracensis, et Robertum le

Graunt, rectorem ecclesie Sancte Crucis de eadem, ad

petendum et recipiendum coram vobis seu quibuscumque
aliis justiciariis, apud Beverlacum vel alibi in diocesi

Eboracensi itinerantibus, clericos cujuscumque ordinis,

pro quocumque crimine interceptos, nostros constituimus

attornatos, ut ipsi, vel eorum alter quern adesse contigerit,

ipsum supleat officium vice nostra3
. In cujus rei testi-

monium has litteras nostras [fecimus]
4 scribi patentes.

43
5

. Kal. Dec. (Dec. i, 1279). Cawode. W., etc.,

capitulo Beverlacensi.. vel procuratori canonicorum ejusdem,
salutem cum Dei et nostra benediccione. Litteram bone
memorie predecessoris nostri [inspeximus] in hec verba :

W., etc., dilectis in Christo filiis, capitulo Beverlacensi,
salutem cum Dei et nostra benediccione. A fidedignis

frequenter audivimus, et erubescimus in auditu, quod exilia

stipend ia dilecti in Christo filii, vicarii altaris Beati Martini
et capelle Beate Marie Virginis Beverlaci, incompassionis
spiritu adeo detrectantur et eciam sibi sepius differuntur

quod supprema primitur paupertate. Percepimus, eciam,

quod parochianorum protervitas ordinem et locum psallen-
cium in memorata capella in tantum impedit et pervertit,

quod decus et honor ecclesiasticus vertitur in horrorem.

Dicitur, insuper, a plerisque quod idem vicarius, ob hastuciam
1
Heading on fo. 10 Id, "Pro quid conjunctim vel divisim fecer-

clericis incarceratis petendis." erit in hac parte."
2 Salutari on both folios. 4

Supplied from fo. 10 Id.

3 Clause supplied from fo. lOld. 8 Heading on fo. 10 Id,
" Pro vi-

" Ratum habituri et firmurn quic- cario Beate Marie."
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quorundam de parochia, liberam librorum vel calicis admin-

istracionem, aut eciam ornamentorum ipsius ecclesie, habere

nequit, ut convenit, quoquomodo ; propter quod multociens

obsequium decidit divinorum. Ipsi, eciam, parochiani pres-
biteris adventiciis et advenis hujusmodi ornamenta commit-
tunt [et] liberant, sicut volunt, ea vicario viriliter denegando.
Nisi hec, igitur, infra Natale Domini, per vos de capitulo, ad

propulsionem horroris,congrue corrigantur, ea ob necligenciam
vestram ad limam reformacionis post dictum terminum

protinus assumemus. Bene valete. Dat. apud Patringtone,

iij
kal. Decembris, anno pontilkatus nostri xij (Nov. 29,

1278). Quia, igitur, premissis nondum aurem efficaciter